
 Ústav organické chemie a biochemie AV ČR, v.v.i.

Příkaz ředitele 02/2012

Provoz digestoří za extrémně nízkých teplot

Po dobu nízkých nočních teplot je z provozních důvodů nutné přejít v budově A na 
režim, který zabrání možným haváriím. Proto bude s platností od 3. února 2012 zaveden 
následující chod vzduchotechniky v budově A a s ním spojené omezení:

1. Od 3. 2. 2012 (pátek) od 16:00 h do 6. února (pondělí) do 8. h budou vypnuty všechny 
vzduchotechnické jednotky, které přivádí předehřátý vzduch do laboratoří budovy A. 
Odtahové vzduchotechnické jednotky (odtahy z digestoří) zůstanou i  nadále plně 
funkční.

2. V případě extrémních mrazů i v následujícím období , bude vzduchotechnika 
přepínána do náhradního režimu v nočních hodinách (od 20:00h  do 8:00h). Odtahové 
vzduchotechnické jednotky (odtahy z digestoří) zůstanou i nadále plně funkční.

3. Nařizuji proto uživatelům budovy „A“, aby vypnuli nepoužívané digestoře a omezili 
práci v digestořích pro nutné případy v době, kdy bude vzduchotechnika přepnuta do 
režimu popsaného v odstavci č.1.   

4. Nařizuji dále, aby vedoucí skupin zajistili v každé místnosti vyvěšení viditelné cedule 
na dveře, na které budou jména nejméně dvou uživatelů místnosti společně s jejich 
čísly telefonů (mobilů), na které je možné je kontaktovat kdykoliv v případě havárie.

V případě jakýchkoliv dotazů kontaktuje Tomáše Němce -tel: 774 798 101, případně Jana 
Janouška – tel: 739 002 227.

V Praze dne 3. února 2012

                                                                                   Ing. Iva Pichová, CSc

                                                                                      zástupce ředitele


